

**4 §****Sosiaalityöntekijän viran täyttäminen, Lapsiperheiden hyvinvointi ja terveys/perheiden erityispalvelut/perheneuvola, työavain SOTE-PE-01-278-24**

HEL 2024-008071 T 01 01 01 01

**Päätös**

Perheneuvolan päällikkö päätti ottaa koulutuksen, kokemuksen ja haastattelussa osoitetun soveltuvuuden perusteella valtiotieteiden maisteri \*\*\*\*\* sosiaalityöntekijän virkaan (vakanssinumero 37584, työpiste 100001, toimintayksikkö 395140) 1.8.2024 lukien sekä valtiotieteiden maisteri \*\*\*\*\* sosiaalityöntekijän virkaan (vakanssinumero 37566, työpiste 100001, toimintayksikkö 395140) 1.9.2024 alkaen, kumpikin 3968,33 euron tehtäväkohtaisen kuukausipalkan mukaan määräytyvin palkkaeduin ja viranhoitomääräyksessä tarkemmin määrättyin ehdoin.

\*\*\*\*\* osalta koeaika 6 kk.

\*\*\*\*\* osalta päätös on ehdollinen, kunnes virkaan otetun terveydentilasta saadun selvityksen perusteella virkaan ottaminen on vahvistettu. Selvitys on esitettävä 30 päivän kuluessa virkaan ottamista koskevan päätöksen tiedoksisaannista lukien.

\*\*\*\*\* on selvityksen terveydentilastaan jo esittänyt.

**Päätöksen perustelut**

Sosiaalityöntekijän virka 37584 tuli avoimeksi 1.4.2024 ja virka 37566 tulee avoimeksi 1.9.2024 aiemman viranhaltijan jäädessä eläkkeelle.

Sosiaali- ja terveystoimialan toimialajohtajan tekemän henkilöstöhallinnon delegointipäätöksen 9.1.2020 § 4 mukaan sosiaalityöntekijän virkaan ottaa perheneuvolan päällikkö.

Perheneuvolan sosiaalityöntekijän tehtävänä on lakisääteinen kasvatust- ja perheneuvonnan sosiaalityö, sosiaalihuoltolain mukainen palvelutarpeen arvio, erityisen tuen tarpeessa olevan lapsen vastuusosiaalityöntekijänä toimiminen, työn kehittäminen ja rakenteellinen sosiaalityö.

Sosiaalityöntekijä viran kelpoisuusvaatimuksena on sosiaalihuollon ammattihenkilölain (817/2015) 7 §:n mukainen sosiaalityöntekijän kelpoisuus.



Kielitaitovaatimuksena on suomen kielen hyvä suullinen ja kirjallinen taito ja ruotsin kielen tyydyttävä suullinen taito.

Perustuslain 125 §:n mukaan viran yleiset nimitysperusteet ovat taito, kyky ja koeteltu kansalaiskunto.

Tehtävän menestyksellinen hoitaminen edellyttää tehtävän vaativuuden mukaista osaamista, hyviä vuorovaikutustaitoja sekä kykyä toimia moniammatillisessa työryhmässä.

Eduksi luettiin kasvatusta ja perheneuvonnan hyvä tuntemus sekä muu lapsiperheiden parissa tehty vanhemmuuden ja perhesuhteiden tukea antava sekä lapsen ja nuoren mielenterveyttä edistävä sosiaalityö. Eduksi luettiin myös kasvatusta ja perheneuvonnan erikoistumiskoulutus sekä muu syventävä koulutus lasten, nuorten ja perheiden kanssa tehtävästä hoidollisesta sosiaalityöstä

Sosiaalityöntekijän virka on ollut julkisesti haettavana 5.4.-19.4.2024 kaupungin sähköisen rekrytointipalvelun sisäisessä ja ulkoisessa haussa.

Määräajassa hakemuksen jätti 15 hakijaa. Yhteenveto hakemuksen jättäneistä on tämän asian liitteenä 1.

Vaadittu kelpoisuus on kymmenellä hakijalla.

Haastatteluja toteutettiin seuraavasti:

23.4.2024 \*\*\*\*\* ja \*\*\*\*\*

24.4.2024 \*\*\*\*\* ja \*\*\*\*\*

25.4.2024 \*\*\*\*\*

26.4.2024 \*\*\*\*\*

Haastattelijoina olivat johtava psykologi \*\*\*\*\* ja johtava sosiaalityöntekijä \*\*\*\*\*

\*\*\*\*\* on koulutukseltaan valtiotieteiden maisteri ja laillistettu sosiaalityöntekijä. Hänellä on työkokemusta 6 vuotta lastensuojelun ja erityisen tuen tarpeen arvioinnista sekä 1 vuosi 3 kuukautta muista sosiaalityöntekijän tehtävistä.

\*\*\*\*\* on koulutukseltaan yhteiskuntatieteiden maisteri ja laillistettu sosiaalityöntekijä. Hänellä on työkokemusta perheneuvolatyöstä 6 vuotta 7 kuukautta.



\*\*\*\*\* on koulutukseltaan yhteiskuntatieteiden maisteri ja laillistettu sosiaalityöntekijä. Hänellä on työkokemusta 3 kuukautta lastensuojelun sosiaalityöntekijänä.

\*\*\*\*\* on koulutukseltaan yhteiskuntatieteiden maisteri ja laillistettu sosiaalityöntekijä. Hänellä on työkokemusta 1 vuosi 1 kuukausi kasvat-  
tus- ja perheneuvonnan nuorisoasemilta, 3 vuotta 10 kuukautta lasten-  
suojelusta, 7 vuotta lastenpsykiatrialta ja lasten somatiikalta, Hän on  
aloittanut pari- ja perheterapiakoulutuksen.

\*\*\*\*\* on koulutukseltaan valtiotieteiden maisteri ja laillistettu sosiaa-  
lityöntekijä. Hänellä on työkokemusta sosiaalityöntekijänä lastensuoje-  
lussa 3 vuotta 3 kuukautta.

\*\*\*\*\* on koulutukseltaan valtiotieteiden maisteri ja laillistettu sosiaa-  
lityöntekijä. Hänellä on työkokemusta 1 vuosi ja 3 kuukautta nuorisop-  
sykiatriasta, 3 vuotta 4 kuukautta lasten ja perheiden palvelutarpeenar-  
vioinnista sekä 1 vuosi ja 3 kuukautta muista sosiaalityöntekijän tehtä-  
vistä. Hänellä on lisäksi perheneuvolatyöhön hyvin soveltuvia lisäopin-  
toja.

\*\*\*\*\* on koulutukseltaan valtiotieteiden maisteri ja laillistettu sosiaa-  
lityöntekijä. Hänellä on työkokemusta perheneuvolatyöstä 1 vuosi 3  
kuukautta ja lastensuojelutarpeen sekä palvelutarpeen arvioinnista 2  
vuotta 6 kuukautta sekä aikuissosiaalityöstä 1 vuosi 10 kuukautta. Hä-  
nellä on perheneuvolatyöhön soveltuvaa menetelmäkoulutusta.

\*\*\*\*\* on koulutukseltaan valtiotieteiden maisteri ja laillistettu sosiaa-  
lityöntekijä. Hänellä on työkokemusta 3 kuukautta perheneuvolatyöstä,  
10 vuotta 5 kuukautta nuorten sosiaalityöstä. Lisäksi hänellä on perhe-  
neuvolatyöhön soveltuvaa menetelmäkoulutusta.

Haastateltujen keskinäisessä vertailussa huomioitiin perheneuvolatyö-  
kokemus, muu soveltuva sosiaalityön työkokemus, perheneuvolatyö-  
hön soveltuva lisäkoulutus ja menetelmäosaaminen sekä hakijoiden  
haastatteluissa osoittama sopivuus työryhmän tilanteeseen.

Pisin perheneuvolatyökokemus on \*\*\*\*\* Muissa sosiaalityöntekijän  
tehtävissä perheiden parissa vahva työkokemus on myös \*\*\*\*\*  
\*\*\*\*\* ja \*\*\*\*\* Perheneuvolatyön kannalta  
hyödyllistä lisäkoulutusta on \*\*\*\*\* ja \*\*\*\*\*  
Haastattelussa erityisesti \*\*\*\*\* ja \*\*\*\*\* osoittivat työryhmän ti-  
lanteessa kaivattua ammatillista vahvuutta ja aktiivista otetta.

Koulutuksen, kokemuksen sekä haastattelussa osoitetun sopivuuden  
perusteella \*\*\*\*\* ja \*\*\*\*\* on parhaat edellytykset sosiaalityön-  
tekijän viran tehtävien hoitamiseen perheneuvolassa.



## Helsingin kaupunki

Sosiaali-, terveys- ja pelastustoimiala  
Perhe- ja sosiaalipalvelut -palvelukokonaisuus  
Lapsiperheiden hyvinvointi ja terveys  
Perheneuvola  
Perheneuvolan päällikkö

## Pöytäkirja

4 (7)

05.06.2024

---

### Lisätiedot

Leena Lehikoinen, perheneuvolan päällikkö, puhelin: 09 310 58241  
leena.lehikoinen(a)hel.fi

### Liitteet

1 Hakijat SOTEPE-01-278-24

### Muutoksenhaku

Oikaisuvaatimusohje, sosiaali-, terveys- ja pelastuslautakunta

### Tiedoksi

Heilöstöasiantuntijat  
Virkaan otettu  
Viran muut hakijat



05.06.2024

## MUUTOKSENHAKUOHJEET

### 1

## OHJEET OIKAISUVAATIMUKSEN TEKEMISEKSI

### Pöytäkirjan 4 §.

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

### Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä

- se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen)
- kunnan jäsen.

### Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksi-saannista.

Oikaisuvaatimuksen on saavuttava Helsingin kaupungin kirjaamoon määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi postitse, asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi sähköisenä viestinä, asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmen päivän kuluttua viestin lähettämisestä.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusanajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

### Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Helsingin kaupungin sosiaali-, terveys- ja pelastuslautakunta.

Oikaisuvaatimusviranomaisen asiointiosoite on seuraava:



05.06.2024

Suojattu sähköposti: <https://securemail.hel.fi/>

Käytähän aina suojattua sähköpostia, kun lähetät henkilökohtaisia tietoja.

Muistathan asiain yhteydessä mainita kirjaamisnumeron (esim. HEL 2021-000123), mikäli asiasi on jo vireillä Helsingin kaupungissa.

Sähköpostiosoite: helsinki.kirjaamo@hel.fi  
Postiosoite: PL 10  
00099 HELSINGIN KAUPUNKI  
Käyntiosoite: Pohjoisesplanadi 11-13  
Puhelinnumero: 09 310 13700

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 08.15–16.00.

### Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisena. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

- päätös, johon oikaisuvaatimus kohdistuu
- miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
- millä perusteella päätöstä halutaan oikaistavaksi
- oikaisuvaatimuksen tekijä
- millä perusteella oikaisuvaatimuksen tekijä on oikeutettu tekemään vaatimuksen
- oikaisuvaatimuksen tekijän yhteystiedot

### Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä lähetetään pyynnöstä. Asiakirjoja voi tilata Helsingin kaupungin kirjaamosta.

**Helsingin kaupunki**

Sosiaali-, terveys- ja pelastustoimiala  
Perhe- ja sosiaalipalvelut -palvelukokonaisuus  
Lapsiperheiden hyvinvointi ja terveys  
Perheneuvola  
Perheneuvolan päällikkö

**Pöytäkirja**

7 (7)

05.06.2024

---

Leena Lehikoinen  
perheneuvolan päällikkö

Päätös on sähköisesti allekirjoitettu.

Pöytäkirja on pidetty nähtävänä yleisessä tietoverkossa osoitteessa  
[www.hel.fi](http://www.hel.fi) 05.06.2024.